
RM_12_R3 
 

MĚSTO TRUTNOV – MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ  

Datum projednání v PV 08.06.2020 

Odbor rozvoje města 

Zpracoval Ing. David Jelínek 

Datum projednání v RM 15.06.2020  Mgr. Petra Synková  

Datum projednání v ZM - Předkládá Mgr. Tomáš Hendrych 

Název materiálu 

Veřejná zakázka malého rozsahu - Zhotovení realizační projektové doku-
mentace na stavbu „Trutnov – rekonstrukce kina Vesmír“ – schválení vý-
sledku zadávacího řízení   
Systémové číslo VZ:  P20V00000039 

Vyjádření komise  

Předchozí usnesení   

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení  
d o p o r uču j e   
01.01 

 radě města přijmout níže uvedená usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova 
s c h v a l u j e  
01.01 
rozhodnutí o výběru dodavatele k veřejné zakázce „Zhotovení realizační 
projektové dokumentace na stavbu „Trutnov – rekonstrukce kina Vesmír“, 
konkrétně účastníka ROSA – ARCHITEKT s.r.o., Kryblická 428, 541 01 
Trutnov, IČO 05801141; nabídková cena 1.923.900,00Kč včetně DPH,  
01.02 

rozhodnutí o vyloučení účastníka č. 1 – build&build s.r.o., Chudenická 
1059/30, 102 00 Praha 10 – Hostivař, IČO 06097529, z důvodu nesplnění 
zadávacích podmínek, 
01.03 
konečné pořadí účastníků podle ekonomické výhodnosti jejich nabídek 
takto: 
1. ROSA – ARCHITEKT s.r.o., Kryblická 428, 541 01 Trutnov, IČO 

05801141, 
2. INS spol. s r.o., Parkány 413, 547 01 Náchod, IČO 60109971, 
3. JIKA-CZ s.r.o., Dlouhá 103/17, 500 03 Hradec Králové, IČO 25917234, 
p o v ě ř u j e  
02.01 
Ing. Miroslava France, vedoucího Odboru rozvoje města, k zajištění 
uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem; toto pověření zahrnuje též 
oprávnění k podpisu všech písemností souvisejících, vyjma samotné 
smlouvy, zejména tedy oznámení o výběru dodavatele a rozhodnutí o 
námitkách, 
02.02 
Ing. Miroslava France, vedoucího Odboru rozvoje města, pro případ, že by 
vybraný dodavatel porušil povinnost uzavřít smlouvu, k přijetí rozhodnutí o 
vyloučení vybraného dodavatele; toto pověření zahrnuje též oprávnění 
k podpisu všech souvisejících písemností, vyjma samotné smlouvy. 

Návrh na usnesení ZM  

Důvodová zpráva:  
viz níže 
                                  
 
 

Výdaje jsou kryty schváleným rozpočtem ORG 10020004 

Kontrola materiálu právníkem viz parafa 

Datum:  Podpis vedoucího odboru  



RM_12_R3 
 
 

 
 
Předkládáme k odsouhlasení výsledek výběrového řízení k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu. 
 

Ve stanovené lhůtě byly doručeny 4 nabídky, přičemž výzva byla zveřejněna na profilu zadavatele. 
 

Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH: 1.950.000,- Kč, (tzn. předpokládaná cena zakázky je 
2.359.500,- Kč včetně DPH).  
 
Seznam hodnocených nabídek 
Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název a sídlo účastníka výběrového řízení 

Nabídková cena 
v Kč včetně DPH 

1 build&build s.r.o., Chudenická 1059/30,  
102 00 Praha 10 - Hostivař 1.815.000,00 

2 JIKA-CZ s.r.o., Dlouhá 103/17, 500 03 Hradec Králové 2.419.998,79 
3 ROSA – ARCHITEKT s.r.o., Kryblická 428, 541 01 Trutnov 1.923.900,00 
4 INS spol. s r.o., Parkány 413, 547 01 Náchod 2.274.800,00 

 
Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí 
nabídky  

Název a sídlo účastníka výběrového řízení 
Nabídková cena 
v Kč včetně DPH 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

1. build&build s.r.o., Chudenická 1059/30, 
102 00 Praha 10 - Hostivař 1.815.000,00 1 

2. ROSA – ARCHITEKT s.r.o., Kryblická 428, 541 01 Trutnov 1.923.900,00 3 

3. INS spol. s r.o., Parkány 413, 547 01 Náchod 2.274.800,00 4 

4. JIKA-CZ s.r.o., Dlouhá 103/17, 500 03 Hradec Králové 2.419.998,79 2 

 
Při posouzení kvalifikace účastníků umístěných na 1. a 2. místě dle hodnocení nabídek hodnoticí komise 
zjistila, že z popisu referenčních zakázek předložených dodavatelem č. 1 vyplývá, že nesplňují požadavky 
zadavatele, protože se nejedná o zakázky, jejichž předmětem bylo zhotovení projektové dokumentace pro 
provedení stavby na realizaci výstavby či rekonstrukce kina obdobného charakteru jako je předmět plnění 
veřejné zakázky. Výše finančního plnění za provedené služby není ve dvou případech uvedena, v jednom 
případě výše finančního plnění za provedené služby nedosahuje minimální požadované výše 500.000,- Kč 
bez DPH za jednu zakázku.  
 
Hodnotící komise doporučuje účastníka zadávacího řízení č. 1 - build&build s.r.o., Chudenická 1059/30, 
102 00 Praha 10 - Hostivař vyloučit, a to z důvodu nesplnění zadávacích podmínek.  
 
Pořadí nabídek po vyloučení účastníka č. 1 

Pořadí 
nabídky  

Název a sídlo účastníka výběrového řízení 
Nabídková cena 
v Kč včetně DPH 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

1. ROSA – ARCHITEKT s.r.o., Kryblická 428, 541 01 Trutnov 1.923.900,00 3 

2. INS spol. s r.o., Parkány 413, 547 01 Náchod 2.274.800,00 4 

3. JIKA-CZ s.r.o., Dlouhá 103/17, 500 03 Hradec Králové 2.419.998,79 2 

 
Hodnoticí komise doporučuje zadavateli vybrat k realizaci veřejné zakázky účastníka č. 3 - ROSA – 
ARCHITEKT s.r.o., Kryblická 428, 541 01 Trutnov, IČO 05801141, s nabídkovou cenou 1.923.900,00 Kč 
včetně DPH, jehož nabídka je po vyloučení účastníka č. 1 - build&build s.r.o., Chudenická 1059/30 102 00 
Praha 10 – Hostivař, nabídkou nejvýhodnější, a který zároveň splnil zákonné podmínky a podmínky 
zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách.  
 
 
Příloha:  
Protokol o otevírání obálek s nabídkami 
Zpráva o hodnocení nabídek 


